1 / 2

2025年６月
お客さま各位

                                                   鍋屋バイテック会社
                                            営業部

特殊ねじ 梱包仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

特殊ねじの一部サイズにつきまして、梱包仕様を変更いたします。
何卒ご理解のうえ、今後とも当社商品をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

敬具
記

【対象商品】
特殊ねじ クリーン梱包済の商品

【変更内容】

項目
変更後

梱包 A 梱包 B 梱包 C

梱包袋 真空用袋(緑色)
真空用袋(透明) +
ビニール袋(透明)

真空用袋(透明) +
真空用フィルム(透明)

梱包方法 真空梱包
内袋：真空梱包
外袋：通常梱包

内袋：通常梱包
外袋：真空梱包

品番表示 なし シール 梱包袋に印字

注意表記 なし シール 梱包袋に印字

画像
（表）

画像
（裏）

対象商品 品番・数量などにより梱包 A・梱包 B・梱包 C が混在

※1 変更前：品番・数量などにより梱包 A・梱包 B が混在
※2 本変更による商品自体への品質の影響はございません

 2 / 2

【変更時期】
2025年 12月 1日(月)以降の出荷分より、現仕様品の在庫が無くなり次第、順次変更いたします。

本変更に関連する返品・交換につきましては、お受けすることができませんのでご了承ください。

以上